

# Handelsgaarden Koustrup ApS

Dalsbrovej 58, 8370 Hadsten


CVR-nr. 41 06 44 98

## Årsrapport 2020/21

(fra selskabets stiftelse 9. januar 2020 - 30. juni 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/11 2021

Dirigent:





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. januar 2020 - 30. juni 2021	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Handelsgaarden Koustrup ApS
Adresse, postnr., by	Dalsbrovej 58, 8370 Hadsten
CVR-nr.	41 06 44 98
Stiftet	9. januar 2020
Hjemstedskommune	Favrskov
Regnskabsår	9. januar 2020 - 30. juni 2021
Telefon	
Direktion	Patrick Sondrup Vinge Koustrup
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel på internettet og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 268.488 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 308.488 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 9. januar 2020 - 30. juni 2021

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 18 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	400.340
2	Personaleomkostninger	-51.139
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	349.201
	Finansielle omkostninger	-2.371
	<b>Resultat før skat</b>	346.830
	Skat af årets resultat	-78.342
	<b>Årets resultat</b>	<u>268.488</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>268.488</u>
		<u>268.488</u>

## Årsregnskab 9. januar 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	236.188
		<u>236.188</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.107
	Andre tilgodehavender	18.000
		<u>23.107</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>221.437</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>480.732</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>480.732</u></u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
3	Selskabskapital	40.000
	Overført resultat	268.488
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>308.488</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.404
	Skyldig selskabsskat	78.342
	Anden gæld	65.498
		<u>172.244</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>172.244</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>480.732</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 9. januar 2020 - 30. juni 2021

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>268.488</u>	<u>268.488</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>268.488</u></u>	<u><u>308.488</u></u>



## Årsregnskab 9. januar 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Handelsgaarden Koustrup ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Generelt om indregning og måling

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 9. januar 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

	2020/21 18 mdr.
kr.	
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	47.109
Andre omkostninger til social sikring	41
Andre personaleomkostninger	3.989
	<u>51.139</u>
	<u>2020/21</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>



## Årsregnskab 9. januar 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.